
 

 

会員、ビジター各位 

    SAM日本チャプター 
       大阪支部長 宇佐美照夫 

 

2025年度 SAM 大阪支部 1 月例会（新春放談会）のご案内 

 

拝啓 会員各位におかれましては，お元気でお過ごしのことと推察いたします。 

さて，大阪支部１月例会（新春放談会）を下記の通りご案内いたします。 

ご出席よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

◆日 時：2025年 1月 23 日（木）10:30 ～12:00 

 

◆会 場：（学）産業能率大学 西日本事業部 会議室 

大阪市北区小松原町 2-4 大阪富国生命ビル 4 階（大阪メトロ 東梅田駅 徒歩 5分） 

 

◆目 的：コロナ禍からようやく通常の生活がもどりつつあり 2024年末には忘年会も多く開催

されるようになってきました。この間，私たちの身の回りでは，DXの推進により在宅勤務の普及

や，従業員が生活条件にあった労働条件を選択でき多様な働き方が可能となる限定正社員制度を

採用している企業も増加し様々な社会変革が起きてきています。 

 これからの社会の変革に個人や企業は，どのようにより良い社会生活へつなげていけばよいの

でしょうか？ 会員相互自由に放談する会を開催します。 

 

◆内 容：忌憚ない放談会ですので，どのようなテーマも歓迎いたします。 

 会員として、いま知りたいこと、伝えたいことはなにか？ 語り合うことで、お互いを理解し、

知っているようで知らない自分を知ることにつながっていくことになればと思います。 

 例えば,下記のような話題を切り口の参考として語り合っていきましょう。  

１．心が動いたものや出来事   

２．何か最近新しくはじめたこと    

３．その他（各会員の自由テーマ） 

 

◆会 費： 正会員 1,000円 （新春放談会は正会員のみの参加とします） 

 

◆出欠の有無：2025年 1月 17 日(金)までに下記 事務局にご連絡をお願いします。 

 
【事務局】大阪市北区小松原町2-4 大阪富国生命ビル4階 

学校法人 産業能率大学 総合研究所 SAM大阪事務局（代表:渡邊） 
e-Mail：sanno-west@hj.sanno.ac.jp  TEL：06-6315-0333  

mailto:sanno-west@hj.sanno.ac.jp

